sans ce que l'exécution de l'une des dictes letres soit empêchée

ou retardée pour l'exécution de l'autre. Ce fust faict, donné et
adjusgé a tenir par le jugement de ladite court, la dicte donna-
resse présente et consentante, et liance par la foy de son corps
sur ce corporellementdonnée de non venir encontre, et scellé
à sa requeste du scel de ladicte court le roy, nouvellement
estably à Tours, le vendredy après la Saint Denys l'an de grâce
mil ccc. soixante et douze.

G. Lardy, G. Aignen, passé par Ph.
Ragoys.

CXXVII.

Âgunt monachi Cormaricensesapud canonicos Martinienses
de reparandis monasterii oedificiis ab hostibus Ânglis
destructis et desolatis.

(AN. Ull.)
Universis praesentes litteras inspecturis et audituris, frater

Joannes,priorclaustralismonasterii Sancti Pauli deCormeriaco,
ordinis sancti Benedicti, diocesis Turonensis, pastoris solatio

nunc destituti, totusque ejusdem loci conventus, oeternam in
Domino salutem. Quia domus et aedificia et proesertim claus-
trum, dormitorium et capitulum dicti monasterii per hostes et
inimicos regni olim adeo destructa fuerunt et desolata, quod
religiosi claustrales, experientia docente, in ipsis habitare non
valent; etiam in festis solemnibus per dictum claustrum pro-
cessiones solempnes fieri consueverant, sed propter illius
claustri deformitatem et destructionem, nos processionaliter

nunc incedere non valemus. Insuper quod turris seu domus
abbatialis, in claustro ecclesiae beatissimi Martini Turonensis
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existens, nunc etiam magnamminaturruinam, sicque magnis
in promptu indiget reparationibus. Venerabilesetcircumspecti
viri domini : Decanus, Thesaurarius et Capitulum dictae eccle-
sîae beatissimi Martini, ut patroni dicti monasterii, bonorum,
bonae memoriae defuncti domini Pétri, ultimi pastoris et
abbatis nostri, eodem monasterio vacante,nunc habent custo-
diam ; ac sub eoruin manu et auctoritate reguntur et guber-
nantur bona praedicta, prout est lieri consuetum, ut cis tam de
jure quam de consuetudine, tanquam patronis et superioribus
ipsius monasterii, ad conservationem tamen ipsorum licuit
atque licet nos totis nostris desideriis oedilicia praedicta, nunc
collapsa, de bonispraedictidefuncti abbatis nostri, prout rationi
congruit, relevari et reparari, ut régula sancti Benedicti in
ipso monasterio honestius observetur cupientes. Idcirco nos in
capitulo nostro ad sonum campanoe, more solito, congregati,
capitulantes et capitulum facientes

, ac de negotiis praedicti
monasterii pertractantes, quoad petendura, supplicandum et
obtinendum a dictis dominis Decano, Thesaurario et Capitulo
proedictae ecclesiae beatissimi Martini, quatenusaliquem e con-
canonicis suis ad videndum, visitandum et inspiciendum prae-
dicta edificia sic collapsa

,
rercdificationesque et reparationes

ipsorum, vocatis operariis et artificibus circa haec expertis,
necessarias appretiari et eestimari faciendum, atque modum
qualiter hujusmodi claustrum, dormitorium, capitulum, ac
domus abbatialis praedicti, reoedificari et reparari poterunt;
vocatis etiam quatuor vel quinque nostrum, ad advisandum,
expeditionemque et deliberationem pecuniarumpro hujusmodi
aedificiis reaidificandis et reparandis necessariarum, ab ipsis
dominis Decano, Thesaurario et Capitulo, petendum, recipien-
dum et habendum, seu litteras necessarias aut mandatum pro
ipsis pecuniis habendis, et recipiendis, obtinendis, et impe-
trandis et caetera facienda quoe circa praemissa necessaria fue-
rint, seu etiam opportuna ; et quod faceremus et facere posse-
mus, si présentes et personahter interessemus

,
dilectum

nostrum et lidelem religiosum et honestum virum fratrem
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Aymericum Cholet, priorem prioratus de Truys, membri a
praedictomonasteriodepeudentis, procuratorem nostrum gene-
ralem, et nuncium specialem, solum et in solidum facimus,
constituimus et ordinamus, per pressentes dantes et conce-
dentes eidein procuratori nostro plenariam potestatem, et
spéciale mandatum in proemissis, etiam si talia sint quee
mandatum exigant inagis spéciale, promittentes bona lide et
sub hypotheca et obligatione rerum et bonorum nostrorum et
dicti monasterii, pro dicto procuratore nostro rem ratam
haheri, judicatum solvi, et insuper sisti, cum ceeteris clausulis
ad hoc neeessariis et opportunis. Et heec omnibus et singulis,

quorum interest, certificamus per proesentes litteras, sigillo
nostro quo utimur sigillatas.

Datum in capitulo nostro praedicto die veneris xxn mensis
maii, auno Domini millesimo quadringentesimoundecimo.

CXXVIII.

Monachi Cormaricenses mutuantur a vicariis Sancti Martini
Turonensis CXX libras turonensis monetoe, ad perficiendam

summam trecentorum scutorum auri qua se obligaverant erga
hostes Anglicos t.itulo redemptionis.

(Au. 1412.)

Universis preesentes litteras inspecturis et audituris, frater
Guillermus, humilis abbas monasterii Sancti Pauli de Corme-
riaco, Turonensis diocesis, ordinis sancti Benedicti, totusque
ejusdem loci conventus, aeternam in Domino salutem. Cum

nuper, videlicet die vicesima pressentis mensis octobris, pro
redemptione monasterii nostri preedicti, domorum, manerio-

rum, grangiarum et aliorum locorum nostrorum, ipsi nostro
monasterio propinquorum, non valentes Anglicorum et regni
inimicorum, villam de BelloLocoet monasterium situm ibidem